[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

L -я сессия  III созыва

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2018 года                                                                                       № 2-209

х.Бейсужек Второй

Об утверждении индикативного плана  социально-

экономического развития  Бейсужекского сельского

поселения Выселковского района на 2019 год

             Заслушав и обсудив индикативный план социально-экономического развития   Бейсужекского сельского поселения  Выселковского района на 2019 год, Совет муниципального образования Бейсужекское сельское поселение  Выселковского района решил:

  1. Принять проект индикативного плана социально-экономического развития  Бейсужекского сельского поселения Выселковского района на 2019 год (прилагается).

    2. Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 31 Устава Бейсужекского сельского поселения Выселковского района направить данное решение на подпись главе администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района Мяшиной Наталье Михайловне.
   3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Бейсужекского
сельского поселения

Выселковского района                                                                         Н.М. Мяшина